
'A,i

£4
£
¥Statutární město B

' MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, BYTOVÝ ODBOR. MALINOVSKÉHO NÁM. 3. 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS ZN.:

MMB/0022480/2018
6200/BO/MMB/0022480/2018 Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Trnkova 2617/150
628 00 Brno

Věc ; Objednávka veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce - nová př pojka vody

Ing.Hana Novosadová

2018-01-18

VYŘIZUJE:

TEL:

E-MAIL:

DATUM: 7

pro objekt Valchařská 15

Objednatel:
adresa:
zastoupený:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1,602 00 Bmo
primátorem Ing. Petrem Vokřálem
44992785
CZ44992785

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
v t v.

c. učtu:
ve věcech smluvních
je oprávněn jednat: Ing. Aleš Doležel, vedoucí Bytového odboru MMB,

Malinovského nám. 3, 601 67 Bmo
Ing. Jan Sponar, vedoucí oddělení Bytového odboru
MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Bmo

ve věcech technických:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem
zastoupený:

Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Trnkova 2617/150, 628 00 Bmo
Ing. Vlastimilem Chládkem, ředitelem a jednatelem společnosti
45474281
CZ45474281

IC:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíle C, vložka 5062
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

ládek, ředitel a jednatel společnosti
tavbyvedoucí střediska Bmo

(dále jen Zhotovitel)

Stavba BD Valchařská 15 byla připravována v koordinaci s významnou městskou investiční akcí
„Rekonstrukce vodovodu, kanalizace včetně přípojek, komunikace a tramvajového tratě včetně
trakčního vedení4' na ul. Valchařská (dále jen „Rekonstrukce Valchařská44). V původním
harmonogramu „Rekonstrukce Valchařská44 byl investorům okolních staveb po celou dobu výstavby
částečně umožněn přístup na staveniště. Stavba BD Valchařská 15 byla zahájena 4.9.2017, ke dni
15.9.2017 byla přerušena.
Z důvodu změny harmonogramu prací „Rekonstrukce Valchařská44 byl nově úsek od Tomkova
náměstí po vjezd do areálu spol. OLLI v září 2017 zcela uzavřen a do května 2018 bude nepřetržitě
ve výstavbě. V tomto období jej nelze uvolnit k činnosti jiných investorů. To se týká i záměru
výstavby BD Valchařská 15, který lze realizovat až po tomto období.



Z výše uvedeného důvodu není možné řešit vodovodní přípojku v rámci realizace stavby BD
Valchařská 15.
Proto u Vás, na základě předchozích jednání, objednáváme realizaci stavebních prací na
vybudování vodovodní přípojky pro BD Valchařská 15 včetně napojení na hlavní vodovodní řad
v ulici Valchařská. Investice vodovodní přípojky je součástí akce: „Bytový dům Valchařská 15“
vedené v rozpočtu města pod ORG 2611.

fl#

Vymezení předmětu veřejné zakázky:
Cílem zadání je realizace stavebních prací spočívajících ve vybudování samostatné vodovodní
přípojky včetně vypracování a předání dokladů souvisejících s touto realizací (list přípojky,
dokumentace skutečného provedení, zaměření polohy, zápisy ve stavebním deníku, atesty použitých
materiálů, dodržení stanovisek, čestná prohlášení apod.)

Předmětem díla je výstavba přípojky pro novostavbu BD Valchařská 15, včetně napojení na
hlavní vodovodní řad v ulici Valchařská a vodoměrné šachty. Vše dle PD a cenové nabídky.

Dohled nad provedením stavebních prací luvněný technický dozor investora
(dále TDI) na sta 5, spol. TEHYKON Brno, s.r.o., tel.:

email: .kt ovat kvalitu a úplnost provedení díla
k jeho předání, následnou fakturaci a přebírat dílo.

Předané podklady:

Podkladem pro stavební práce je projektová dokumentace ve stupni DPS - F2-Vodovodní přípojka
z 06/2015 vypracovaná DEA Energetickou agenturou, s.r.o., předaná v tištěné podobě na KD

kce Valchařská4' a dále předaná v elektronické podobě emailem a
Podkladem je dále cenová

Lhůty plnění:
zahájení i dokončení díla - leden/únor 2018

Cena díla:
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:
59 034,78 Kě bez DPH (s uplatněním přenesené daňové povinnosti).

Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceně žek soupisů prací
(dále jen rozpočet) z nabídky Zhotovitele zaslané dne 5.1.2018 panem z DS Brno, s.r.o.,
která tvoří přílohu objednávky.

Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky. Sjednaná cena
obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla,
vychází z jednotkových cen z nabídky Zhotovitele. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná,
zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy v průběhu plnění této
smlouvy. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění
výkazu výměr.

Předání díla:
Dokumentace příp. doklady pro předání díla budou Objednateli předány ve 3 tištěných
vyhotoveních a v elektronické podobě na CD nosiči. Výkresová část projektové dokumentace bude
Objednateli předána ve formátu pdf. i dwg.

Dokumentace bude zpracována podle platných ČSN v částech závazných i směrných, podle
požadavků Objednatele.



/ff %2^S< V

Převzetí díla bude učiněno vždy formou písemného předávacího protokolu, u

případné vady a nedodělky se závaznými termíny odstranění.
zapsaný

Platební podmínky:
Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.
Cena za dílo bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen faktura) vystaveného
Zhotovitelem dle skutečně provedených prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů
položkového rozpočtu z nabídky zaslané dne 5.1.2018. Faktura bude vystavena po úspěšném
protokolárním předání a převzetí díla, které odsouhlasí TDI.
Faktura bude vystavena Zhotovitelem dle skutečně provedených prací a to ve třech vyhotoveních
(2x originál a lx kopie) včetně soupisu provedených prací, který bude předem písemně
odsouhlasený TDI. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ve kterém TDI potvrdí podpisem
správnost protokolu o provedených pracích.

Fakturace musí splňovat náležitosti daňového dokladu v režimu přenesení daňové působnosti dle
zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění a musí být Objednateli doručena
nejpozději do 10. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře
uvedeného.
Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 21 dnů ode dne následujícího po
dni doručení faktury Objednateli. Platby budou probíhat výhradně v CZK.

Odpovědnost za vady:
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto objednávkou sjednané bude provedeno podle platných
předpisů a vyhlášek.

Záruční doba na dodávky a montáže je 24 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání
a převzetí díla.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod
pracovníků Zhotovitele, a to až do výše ceny díla a termínu jeho dokončení. Doklady o pojištění je
Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne
výzvy Objednatele.

Ostatní ujednání:
Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků,
kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými
pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
Zhotovitel se zavazuje, že odpady a znečištění vzniklé stavební činností odstraní ihned po provedení
příslušných prací.

S pozdravem

Ing. Aleš Doležel
vedoucí odboru

Poznámka: Zasláno i emailem společně s projektovou dokumentací předmětu díla

Příloha: Nabídkový rozpočet Zhotovitele ze dne 21.12.2017
Kopie: Spis BO - Ing. Novosadová



4

*

m

%


